(Herefter følger ordlyden af nr. 1—3 i rækkefølgen 3, 2 og 1).

Dicta sunt hæc anno, indictione, mense, die, hora, loco
 et pontificatu quibus supra, præsentibus uiris honorabilibus
 et religiosis domino Iacobo, dei dono abbate mon(a)sterii
 25 Omnium sanctorum prænotati, domino Achone, Nicola(o)
 præshytero, fratre ordinis sancti Benedicti ibidem, ac aliis
 pluribus fidedignis, clericis et laicis, testibus ad præmissa
 uocatis specialiter et rogatis.

Et ego Thitmarus Petri de Naskou, clericus Otthoniensis
 30 diocoesis, publicus autoritate imperiali notarius, præmissis
 omnibus superius consignatis, cum, sicut præmittitur, ageren-
 tur et fierent, una cum prænominatis testibus præsens inter-
 fui, eaque sic fieri uidi et audiui et in hanc publicam formam
 redegî, signoque nomine meis solitis et consuetis signaui roga-
 35 tus et requisitus in fidem et testimonium omnium eorundem.

7 natiuitatis] med ta rettet fra ti a1. 8 indictione 14.] der regnes ikke efter
indictio Romana. 9 pontificatus] med f rettet a1. 12 personaliter] med n rettet
a1. 13 Ako] med kapitaler a1. 14 Outh] Øluith eller Ølnith a1. — ordinis]
efter overstreget t a1. 15 priuilegia] med l rettet a1. — efter priuilegia slutter
en parantes a1. — uarii] med r rettet a1. 18 publicam] med l rettet a1. 5
20 quidem] over linien a1. 24 mon(a)sterii] monesterii a1. 25 Nicola(o)]
Nicolai a1. 34 signo] notarmærket mangler a1.

Niels Skyum-Nielsen.